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Zgodnie z oczekiwaniami, ale też sugestią odchodzącego prezesa, firmą Inter Cars będzie
kierował Maciej Oleksowicz, syn założyciela tej firmy. Inter Cars to największy dystrybutor
części zamiennych do samochodów w Europie Środkowo-Wschodniej.

Jak informowaliśmy w portalu warsztat.pl, Robert Kierzek, dotychczasowy prezes zarządu,
zrezygnował ze swojej funkcji. Od 1 maja będzie jedynie członkiem zarządu spółki bieżącej
kadencji. Zaproponował radzie nadzorczej wybranie do pełnienia tej funkcji Macieja Oleksowicza. I
tak się właśnie stało - M. Oleksowicz obejmie stanowisko prezesa zarządu na początku przyszłego
miesiąca.

Za stroną www.intercars.eu:

Maciej Oleksowicz. 

Członek Zarządu Inter Cars S.A. od lipca 2016 roku. W spółce pełni funkcję Dyrektora ds. Strategii
IT Grupy Kapitałowej Inter Cars S.A. Absolwent Akademii Leona Koźmińskiego oraz Uniwersytetu
Warszawskiego na kierunku marketing i zarządzanie. Kierowca rajdowy. W latach 2010-2011
startował w Rajdowych Samochodowych Mistrzostwach Europy, zaś w roku 2012 w cyklu mistrzostw
świata SWRC.

Od 2007 roku prowadził działalność gospodarczą związaną z organizacją szkoleń bezpiecznej jazdy,
motoryzacyjnymi imprezami integracyjnymi,a od 2009 roku zajmuje się obsługą serwisową pojazdów
rajdowych oraz sprzedażą części zamiennych do takich pojazdów.

W latach 2000-2008 zatrudniony w Spółce, gdzie zajmował się tworzeniem działu części do pojazdów
sportowych oraz tuningu, następnie zaś wdrażaniem systemów informatycznych ERP, hurtowni
danych, systemów logistycznych oraz systemu planowania zapasów magazynowych.



W latach 2001-2015 członek Rady Nadzorczej Spółki. Z dniem 15 września 2015 r.zrezygnował z
pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Spółki,motywując to zamiarem aktywnego zaangażowania
w zarządzanie Spółką i Grupą Kapitałową Inter Cars S.A., w szczególności w obszarze nowych
technologii oraz IT. Bezpośrednio przed powołaniem w skład Zarządu Spółki pełnił funkcję
prokurenta Spółki.
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